

V Mníšku pod Brdy dne 6. 10. 2022

### **Záznam o poskytnutí informace**

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

**Žadatel:** \*\*\*

### **Obsah požadované informace:**

Žádost byla věcně příslušná odboru kanceláře starostky a obsahovala následující dotazy.

Dotaz se vztahoval na veřejnou zakázku na ÚS pro plochu X2 Park pod zámekem a X1 Předzámčí; ÚS pro plochu X5 – Svazková základní škola:

- 1) které subjekty se účastnily obou výběrových řízení?
- 2) jaké byly jejich nabídkové ceny?

### **Způsob vyřízení:**

*Vážená paní xxxx,*

*odpovídám na Vaši žádost o informace týkající se veřejné zakázky na územní studie, kterou odbor kanceláře starostky obdržel dne 19. 9. 2022. V příloze Vám zasílám příslušné protokoly o otevírání obálek a hodnocení nabídek.*

**Žádost vyřizoval/a:** Mgr. Luboš Kožíšek, vedoucí odboru kanceláře starostky